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Grattis till dig som läser denna 
bok – då står du inför något av det 
roligaste i livet – äktenskap och 
att bilda familj! Och det är ju inget 
man gör ensam utan man är två 
som då ska planera sitt drömbröl-
lop som start på en ny epok i livet.

Den första frågan ni bör ställa 
er är hur ni vill gifta er? Det är det 
första ni ska fundera över, prata 

ihop er och komma överens om. Kanske drömmer ni om det 
stora bröllopet? Eller bara ett litet och intimt i kretsen av de 
närmaste? 

Det bästa är att ni får göra precis som ni vill, bra va!?
I den här boken kommer ni att få tips, råd och en massa här-

lig inspiration så att ni kan planera för just ert drömbröllop!
Vill ni viga er i kyrka, borgerligt, hemma i trädgården, eller 

kanske utomlands? Vigsel och fest behöver ju nödvändigtvis 
inte vara på samma dag eller plats för den delen. Vigseln kan 
vara för den närmaste kretsen och festen är för släkt och vän-
ner. Vill ni ha ett tema för ert bröllop och tänker ni att vigseln 
ska ske sommar- eller vintertid? Många frågor blir det, så vi tar 
en sak i sänder och vi kommer att guida er framåt i er bröllops-
planering!

FÖRORD
ULLABOREMO MI, VOLOREM. UR, UT AUT 



6 7

SNABBA  
CHECK- 
LISTAN
– för att komma igång!

Faciuntem soloribus molest repro et 
amus rest, officiene dolorepudae omni 
optaturem nobitae. Eveliqui nia inus 
volenissin peruntur rem. Et re alist, 
volorent evenduntion pora illam, se-
quod quat escil ilicatendis nem exper-
sp ercidi tem vel ipicia deniminusae 
quiassintur?

Mint. Fugit et dolorepel inctiat atesci 
dolorestem que es aut et, cullorest, odi-
am, consed quas etur sumquasimet aut 
eostium eum quiscitis aut occaborum, 
saperchit minulpa rioraecte a non 
prerspe lluptatem faciet, ullessit quas 
rem eossitatis volest, sum quaectiusam 
volorec taquisciurem sumqui omnis 
moluptatquat facestis earupta

KAPITEL 1
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Här är den snabba checklistan för ert drömbröllop!  
I KAPITEL 10 presenteras en detaljerad checklista med 

allt som är bra att tänka på och när man ska göra och boka 
vad. Lägg lite extra tid på er budget så att ni är överens om 

vad olika saker får kosta. En detaljerad budgetlista  
hittar ni också i kapitel 10.

 

DETTA SKA NI TÄNKA PÅ

Datum för vigseln – kyrkligt eller borgerligt

Bröllopets stil – tema och festens upplägg

Budget – vad får hela kalaset kosta?

Bröllopskläder till er båda 

Vigselringar – ett val för livet

Vigsel- och festlokal – boka tidigt!

Fotograf och underhållning under vigsel och fest

Gästlistan! Vilka vill ni fira med?

Save the date, inbjudningar, program och andra trycksaker

Önskelista – gästerna vill ge er en gåva!

Blommor och dekorationer – tänk på säsong!

Bröllopsmeny, dryck, tårta och snacks under dagen

Transport till bröllopet och eventuell övernattning

Glöm inte hindersprövningen!

Bröllopsresan!
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BRÖLLOPSBUDGET  
– saker att tänka på
Kostnaden för ett bröllop varierar 
kraftigt beroende på en massa olika 
faktorer som geografisk plats, antal 
gäster, val av ceremoni och mottagning 
liksom val av bröllopskläder, vigselring-
ar och dekorationer. Generellt sett kan 
ett bröllop kosta någonstans mellan 
50 000 kronor till 150 000 kronor eller 
såklart mer, det finns inget riktigt ”tak” 
för kostnaderna så därför är det bra 
att planera noga och göra en hållbar 
budget utifrån era förutsättningar och 
önskemål. Vad är viktigast för just er? 
Är det själva ceremonin för den lilla 
exklusiva skaran, diamanterna eller att 
bjuda på en storslagen fest?

Vissa utgifter kan vara svåra att för-
utsäga och då är det bra att ni tänker 
på dem initialt så ni slipper överrask-
ningar som kan spräcka er budget. I ka-

pitel 10 – som ger er en fullödig check-
lista och budget – hittar ni en mer 
detaljerad lista för saker att ha i åtanke 
när ni gör er budget. Några saker att 
tänka på som lätt kan dra iväg:

Festvåning: 
CLASSE: Rum qui net aute occatin 
providunt, volupta turibus utem qui 
ommolenihil illorias dignimi ncillup 
ci blam tur, quam harci blam aut apit 
latu apit latur, nobit et libeatemquis 
atiam r, nobit et libeatemquis atiam qui 
non niscient dolor sequis qui odi debis 
enimus ipiet

Extravaganta dekorationer  
och blommor
Om ni har särskilda dekorationer och 
blommor i åtanke kan kostnaderna för 
dessa snabbt stiga. Det kan vara svårt 
att förutsäga exakt hur mycket ni kom-

mer att spendera på dekorationer tills 
ni har gjort era val och fått priser från 
olika leverantörer.

Mat och dryck
Mat och dryck utgör vanligtvis en stor 
del av bröllopsbudgeten, och kostna-
derna kan variera beroende på menyval 
och antal gäster. Försök att få ett fast 
pris från cateringleverantören och 
se till att få koll på och ta hänsyn till 
eventuella tilläggskostnader som kan 
tillkomma.

Extraavgifter
Det kan finnas extraavgifter som du 
inte har tänkt på, till exempel för 
platsuthyrning, serveringspersonal, 
ljud- och ljusutrustning, försäkringar 
eller parkering. Försök att få en tydlig 
uppskattning av alla kostnader från 
dina leverantörer och lägg till en extra 

TIPS!
Be tidigt om offerter från olika 

leverantörer för att kunna skapa 
en realistisk budgetplan som tar 
hänsyn till alla era önskemål och 

behov. Planera också för oväntade 
kostnader!

buffert i din budget för oväntade kost-
nader.

Kläder och accessoarer
Bröllopskläder och accessoarer kan 
också vara dyra. Planera ta in offerter 
och skriv ner så ni har koll! 

Resor och logi
Om ni planerar ett bröllop på annan 
ort kan kostnader för resor och logi 
för både er men även för gästerna att 
öka. Ta hänsyn till dessa kostnader i er 
budgetplanering.
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DET  
GNISTRAR! 
RINGAR & 
MORGON- 
GÅVA

Faciuntem soloribus molest repro et 
amus rest, officiene dolorepudae omni 
optaturem nobitae. Eveliqui nia inus 
volenissin peruntur rem. Et re alist, 
volorent evenduntion pora illam, se-
quod quat escil ilicatendis nem exper-
sp ercidi tem vel ipicia deniminusae 
quiassintur?

Mint. Fugit et dolorepel inctiat atesci 
dolorestem que es aut et, cullorest, odi-
am, consed quas etur sumquasimet aut 
eostium eum quiscitis aut occaborum, 
saperchit minulpa rioraecte a non 
prerspe lluptatem faciet, ullessit quas 
rem eossitatis volest, sum quaectiusam 
volorec taquisciurem sumqui omnis 
moluptatquat facestis earupta

KAPITEL 2
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RINGAR SOM GNISTRAR!
Att välja förlovnings- och vigselringar 
är ett stort beslut som ofta kommer 
med många känslor och förväntningar. 
Det är viktigt att tänka på att det inte 
finns någon ”rätt” budgetnivå eller 
design för era ringar, utan att valet ska 
baseras på er egen personliga smak och 
budget.

För många människor är förlov-
ningsringen det första riktiga smycket 
som man köper till sin partner, och 
det kan kännas överväldigande att 
välja något som man kommer att bära 
för resten av sitt liv. Det är viktigt att 
tänka på att det finns förlovningsring-
ar i alla prisklasser och material, från 
klassiska diamantringar till mer unika 
och personliga designalternativ.

När det gäller budgeten för en 
förlovningsring är det viktigt att sätta 
en realistisk summa som passar både 
livsstil och ekonomi. 

Tänk på att en förlovningsring inte 
behöver vara dyr för att vara menings-
full och symbolisk.

VIGSELRINGEN – den ultimata 
symbolen för er kärlek!
Vigselringen är inte bara ett smycke 
utan även den synliga symbolen för 
kärlekens band er emellan. Välj era 

förlovnings- och vigselringar med 
omsorg – de ska räcka ett helt liv och 
bäras dagligen.

Förr bar man ofta förlovnings- och 
vigselring tillsammans och de var ofta 
släta. Nuförtiden varierar man som 
man vill och det viktigaste är att ring-
arna passar just er oavsett form och 
material. 

En juvelerare kan ge er goda råd och 
visa på olika alternativ när det kommer 
både till just material och form. 

Ädelstenar varierar mycket i kvalitet 
och olika stenar är olika tåliga. Detsam-
ma gäller diamanter som kan skilja sig 
både i färg, kvalitet och även hur de är 
slipade. 

Oavsett vilket pris eller design ni 
väljer, är det viktigaste att ringarna 
symboliserar kärlek och engagemang. 
Tänk på att ringarna ska bäras varje dag 
under resten av era liv och även här 
gäller faktumet att pris är kopplat till 
kvalité.

VISSTE DU ATT?
Traditionen att bära vigselring går så långt tillbaka som till romartiden då främst 
kvinnan bar den ring hon fått i gåva av sin make. I Sverige bärs vigselringen på 

ringfingret på vänster hand liksom i USA och i England.

TIPS!
Begär alltid ett intyg från 

guldsmeden som visar på just 
kvalitet och stenarnas ursprung. 

”Ximet inctiae nobite si inciate lis et uta 
earchilitam rerit eium dolo corporep 
udis rest quam, nossunt, sendigendant 
magniet quo.”

Alit fuga. Ut vollace  
pudandus suntio. Nem  

Ring från: Jewllery  
Company. 
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MATERIAL OCH PRIS:
När du väljer en vigselring finns det fle-
ra faktorer att tänka på, inklusive karat, 
ädelstenar och materialval. Här är en 
lista över olika material, briljantslip-
ningar och vad de kan kosta:

 Materialval
En vigselring kan vara gjord av 

olika material, inklusive guld, vitguld, 
platina och palladium. Guld är det 
mest traditionella materialet för en vig-
selring, men vitguld, platina och palla-
dium har också blivit alltmer populära 
val på senare tid.

 Karat
Karat avser renheten hos guldet 

som används i vigselringen. En 24-ka-
ratsring är gjord av rent guld, medan en 
18-karatsring innehåller 75% guld och 
25% andra metaller. En 14-karatsring 

innehåller 58,3% guld och 41,7% andra 
metaller. Ju högre karat desto mer rent 
guld, och därmed högre priser.

 Ädelstenar
En ädelsten är en mineral som 

har slipats, putsats och polerats till en 
speciell form och storlek för att uppnå 
en vacker glans eller lyster. De flesta 
ädelstenar är både sällsynta och dyr-
bara och man bedömer dem efter sin 
hårdhet där diamanten är den i särklass 
hårdaste mineralen. Skalan som man 
mäter hårdheten i kallas Mohs hård-
hetsskala som mäts från 1 till 10 där 
diamanten har hårdhet 10.

Diamanter är den vanligaste ädelste-
nen i vigselringar, men det finns också 
andra alternativ som safirer, rubi-
ner och smaragder. När du väljer en 
diamant är det viktigt att titta på fyra 
saker: karat, färg, klarhet och slipning. 

Briljantslipningen är den vanligaste 
slipningen och ger diamanten sin klas-
siska runda form.

 Priser
Priserna för vigselringar varierar 

beroende på material, karat, ädelstenar 
och andra faktorer. En grundläggande 
guldring med en mindre diamant kan 
kosta någonstans mellan 5 000–10 
000 kronor beroende på kvalitet. En 
högkvalitativ platina- eller vitguldsring 
med en större diamant kan kosta upp 
till flera hundratusentals kronor. Råd-
fråga en professionell juvelerare eller 
annan expert för att hjälpa dig att hitta 
rätt ring för just er.

Populära ädelstenar
Diamant – genomskinlig (hårdhet 10) 
Rubin – röd (hårdhet 9) 
Safir – blå (hårdhet 9) 
Smaragd – olika gröna nyanser (hård-
het 7,5–8) 
Topas – ofärgad, orange eller vinfärgad 
(hårdhet 8)
Akvamarin – ljusblå (hårdhet 7,5–8)
Bergkristall – genomskinlig (hårdhet 7) 
Rosenkvarts – rosa och genomskinlig 
(hårdhet 7) 
Ametist – violett (hårdhet 7)
Agat – mönstrad (hårdhet 6,5–7) 
Granat – djupröd (hårdhet 6,5–7) 
Jade – gröna nyanser (hårdhet 6,5–7) 
Opal – vit eller gulvit med brett 
 färgspel (hårdhet 5–5,5) 
Turkos – turkosa och himmelsblå 
 nyanser (hårdhet 6) 
Månsten – blåvit (hårdhet 6) 
Lapis lazuli – starkt azurblå (hårdhet 6) 
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DIAMANTSLIPNING  
– SNABB SKOLA
Diamonds are forever! 
Det finns många olika typer av dia-
mantslipningar som används i smyck-
en, och varje slipning har sin egen 
unika egenskap och stil. Här är några 
exempel på vanliga diamantslipningar 
och vad som skiljer dem åt:

Briljantslipning
Briljantslipning är den vanligaste 
diamantslipningen, och är känd för att 
maximera diamantens ljusreflektion 
och skönhet. En briljantslipad dia-
mant har en klassisk rund form och 
en fantastisk gnista. Detta är en av de 
mest eftertraktade diamantslipningar-
na på marknaden, och oftast också den 
dyraste.

Baguetteslipning
Baguetteslipning är en rektangulärt 
formad slipning, som vanligtvis an-
vänds för att betona en central dia-
mant i ett smycke. Baguettediamanter 
används ofta tillsammans med andra 
stenar för att skapa en vacker design. 
De är vanligtvis mindre dyr än briljant-
slipade diamanter, men kan fortfarande 
vara exklusiva beroende på storlek och 
kvalitet.

MORGONGÅVAN
Nuförtiden ser man morgongåvan som 
den gåva brudgummen ger till sin brud 
på morgonen efter bröllopsnatten 
som en symbolisk gest för kärlek och 
uppskattning. Traditionen med mor-
gongåva går tillbaka till antiken, där det 
troligen syftade på en form av brudpris. 
Under lång tid i Europa hade mor-
gongåvan till syfte att trygga hustruns 
försörjning vid eventuell änkedom 
efter makens död och var till och med 
lagstadgad. 

Morgongåvan är en fin symbolisk 
gest och kan vara allt möjligt – ofta 
smycken som halsband, armband eller 
örhängen, men också lyxiga accessoa-
rer som handväskor eller solglasögon, 
parfymer och kläder till personliga 
brev eller upplevelser. Det är idag även 
en självklarhet att bruden får ge en 
morgongåva till sin make.

Prinsesslipning
Prinsesslipning är en fyrkantig slip-
ning som också är populär i smycken. 
Den har en djup och utskjutande form 
som ger en hög grad av ljusreflektion. 
Prinsesslipade diamanter är vanligtvis 
mindre kostsamma än briljantslipade 
diamanter, men har fortfarande en 
imponerande gnista.

Smaragdslipning
Smaragdslipning är en rektangulär 
slipning som är mest känd för sin klar-
het och renhet, och används vanligtvis 
på större diamanter. Smaragdslipade 
diamanter har ofta färre fasetter än 
briljantslipade diamanter, vilket gör 
att det kan vara svårt att få ut maximal 
gnista och reflektion.

Olika ringmodeller
• Alliansringen har ofta flera små dia-
manter i ett band. 
• Enstensringen som även kallas solitär 
är en slät ring med en ensam sten. 
Oftast en diamant. 
• Sidostensringen har en större sten 
med två eller flera stenar på sidorna
• Slät ring är den klassiska vigsel- eller 
förlovningsringen som kan vara i van-
ligt rött eller vitt guld och som många 
väljer av tradition.

TIPS!
Glöm inte att bestämma vad ni vill gravera in i era ringar – era namn och 

vigseldatum som är det klassiska, eller kanske en symbol eller några viktiga ord 
som är just era? Man kan gravera både inuti och utanpå ringarna även  

om insidan är det vanligaste. 

Här är några exempel på 
 morgongåvor i olika prisklasser
Ett personligt handskrivet brev eller 
kort

Ett fotoalbum eller en vacker ram med 
bilder på brudparet

En liten bukett med brudens favorit-
blommor

En mjuk och mysig morgonrock

En fin mugg eller kopp med en person-
lig hälsning

Ett vackert halsband eller armband i 
silver eller guldplätering

En personlig gravering på en present 
som till exempel en klocka 

En lyxig parfym eller en doftljus i bru-
dens favoritdoft

En exklusiv necessär eller sminkväska

Ett vackert smycke i ädelstenar och 
äkta guld eller silver

En lyxig klocka eller annan accessoar

En upplevelse, som en helikoptertur 
eller en lyxig spabehandling

En fin handväska eller ett par skor från 
en högkvalitativ designer.

Kom ihåg att priset på en morgongåva 
inte är det viktigaste, utan det är tan-
ken och symboliken som räknas mest. 
Välj en morgongåva som passar just din 
älskade.
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BRÖLLOPS-
KLÄDERNA 
– BRUDEN 
& BRUD-
GUMMEN

Faciuntem soloribus molest repro et 
amus rest, officiene dolorepudae omni 
optaturem nobitae. Eveliqui nia inus 
volenissin peruntur rem. Et re alist, 
volorent evenduntion pora illam, se-
quod quat escil ilicatendis nem exper-
sp ercidi tem vel ipicia deniminusae 
quiassintur?

Mint. Fugit et dolorepel inctiat atesci 
dolorestem que es aut et, cullorest, odi-
am, consed quas etur sumquasimet aut 
eostium eum quiscitis aut occaborum, 
saperchit minulpa rioraecte a non 
prerspe lluptatem faciet, ullessit quas 
rem eossitatis volest, sum quaectiusam 
volorec taquisciurem sumqui omnis 
moluptatquat facestis earupta

KAPITEL 3



LOREM IPSUM  
LOR SITO

Mus ut laborep rendeste et, eos magnaturepro  
blaborerunt rest inveres ciliquo volupta tatiam vol 

enes trumendam harum ea
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INSPIRATION
FESTVÅNINGAR, SLOTT OCH HERR GÅRDAR

INSPIRATION
FESTVÅNINGAR, SLOTT OCH HERR GÅRDAR

2. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas inist exped 
que nus int plaborr untiaerem venes
www.loremipsum.se

1. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas 

inist exped que nus int plaptas 
ainist exp int plabborr  

untiaerem venes
www.loremipsum.se

3. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas inist exped 
que nus int plaborr untiaerem venes
www.loremipsum.se

4. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas inist exped 
que nus int plaborr untiaerem venes
www.loremipsum.se

5. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas inist exped 
que nus int plaborr untiaerem venes
www.loremipsum.se

6. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas inist exped 
que nus int plaborr untiaerem venes
www.loremipsum.se

2

3

4

5

6
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9 LORE PSUM  
OR SITO

Mus ut laborep rendeste et, eos magnaturepro  
blaborerunt rest inveres ciliquo volupta tatiam vol 

enes trumendam harum ea

INSPIRATION
BRUDKLÄNNINGAR

INSPIRATION
BRUDKLÄNNINGAR

1. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas inist exped 
que nus int plaborr untiaerem venes
www.loremipsum.se

2. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas inist exped 

que nus int plaborr untiaerem venes
www.loremipsum.se
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6. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas 
inist exped que nus int pla-
borr untiaerem venes
www.loremipsum.se

5. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas 
inist exped que nus int pla-

borr untiaerem venes
www.loremipsum.se

9. Luptiis natescia 
Adolor sit antio veroreptas 
inist exped que nus int pla-

borr untiaerem venes
www.loremipsum.se

8. Luptiis natescia 
Adolor sit antio vero-
reptas inist exped 
que nus int plaborr 
tiaerem venes
www.loremipsum.se

7. Luptiis natescia 
Adolor sit antio verorep-
tas inist exped que nus 
int plaborr tiaerem venes
www.loremipsum.se

3. Luptiis natescia 
Adolor sit antio 
veroreptas inist 
exped que nus int 
pl tiaerem venes
www.loremipsum.se

4. Luptiis natescia 
Adolor sit antio 
veroreptas inist 

exped que nus int 
pl tiaerem venes

www.loremipsum.se

INSPIRATION
BRUDKLÄNNINGAR

INSPIRATION
BRUDKLÄNNINGAR

”Mus ut lab 
orep rendeste 
et, eos magna 

ture pro  
bla borer unt 

restarea”
3

6

7

8

9

5

4
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LORE PSUM  
OR SITO

Mus ut laborep rendeste et, eos magnaturepro  
blaborerunt rest inveres ciliquo volupta tatiam vol 

enes trumendam harum ea

INSPIRATION
VIGSELRINGAR

Luptiis natescia 
Adolor sit antio 

us int plaborr unti 
aerem venes

loremipsum.se

Luptiis natescia 
Adolor sit antio 
us int plaborr unti 
aerem venes
loremipsum.se

Luptiis natescia 
Adolor sit antio 
us int plaborr unti 
aerem venes
loremipsum.se

Luptiis  
natescia 

Adolor sit 
antio us int 

plaborr uolor 
sit antio us 

int plabonti 
aerem venes
loremium.seLuptiis natescia 

Adolor sit antio us int plaborr unti aerem 
venes.  loremipsum.se

Luptiis natescia 
Adolor sit antio 

us int plaborr unti 
aerem venes

loremipsum.se

Luptiis natescia 
Adolor sit antio 
us int plaborr unti 
aerem venes
loremipsum.se

Luptiis natescia 
Adolor sit antio us int 
plaborr unti aerem venes
loremipsum.se

Luptiis natescia 
Adolor sit antio us int plaborr 
unti aerem venes
loremipsum.se

Luptiis natescia 
Adolor sit antio us int plaborr unti 
aerem venes
loremipsum.se

INSPIRATION
VIGSELRINGAR

”Mus ut lab orep 
rendeste et, eos 

magna ture pro bla 
borer unt resta rea 

Sum unt ver”
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REG 
IS 
TER

Här hittar du alla  
leverantörer och  
experter som fixar  
ditt drömbröllop!
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BRÖLLOPSKLÄDER
Anina brud & fest
www.anina.se
Telefon: 042-13 27 09
Skräddarhuset Malmö
www.skräddarhuset.se
Telefon: 042-13 27 09
Engelska herr
www.baltasar.com/stores/
engelska-herr/
Telefon: 042-13 27 09
Anina brud & fest
www.anina.se
Telefon: 042-13 27 09
Skräddarhuset Malmö
www.skräddarhuset.se
Telefon: 042-13 27 09
Engelska herr
www.baltasar.com/stores/
engelska-herr/
Telefon: 042-13 27 09
Anina brud & fest
www.anina.se
Telefon: 042-13 27 09
Skräddarhuset Malmö
www.skräddarhuset.se
Telefon: 042-13 27 09
Engelska herr
www.baltasar.com/stores/
engelska-herr/
Telefon: 042-13 27 09
Anina brud & fest
www.anina.se
Telefon: 042-13 27 09
Skräddarhuset Malmö
www.skräddarhuset.se
Telefon: 042-13 27 09
Engelska herr
www.baltasar.com/stores/

LEVERANTÖRER & EXPERTER

RINGAR & SMYCKEN
Albrekts guld
www.albrektsguld.se
Telefon: 042-13 27 09
Schalinsringar
www.schalins.se
Telefon: 042-13 27 09
Jewellery by Jenny
www.jewellerybyjenny.se
Telefon: 042-13 27 09
Schalinsringar
www.schalins.se
Telefon: 042-13 27 09
Michael O’Dwyer
www.michaelodwyer.se
Telefon: 042-13 27 09
Albrekts guld
www.albrektsguld.se
Telefon: 042-13 27 09
Schalinsringar
www.schalins.se
Telefon: 042-13 27 09
Jewellery by Jenny
www.jewellerybyjenny.se
Telefon: 042-13 27 09
Schalinsringar
www.schalins.se
Telefon: 042-13 27 09
Michael O’Dwyer
www.michaelodwyer.se
Telefon: 042-13 27 09
Smyckestillverkaren 
Jenny
www.jewellerybyjenny.se
Telefon: 042-13 27 09
Michael O’Dwyer 
 ringspecialisten
www.michaelodwyer.se
Telefon: 042-13 27 09

FESTVÅNINGAR, 
SLOTT OCH HERR
GÅRDAR
Aronsborg festvåning
aronsborg.se/bröllop-3
Telefon: 042-13 27 09
Aronsborg festvåning
aronsborg.se/bröllop-3
Telefon: 042-13 27 09
Aronsborg festvåning
aronsborg.se/bröllop-3
Telefon: 042-13 27 09
Aronsborg festvåning
aronsborg.se/bröllop-3
Telefon: 042-13 27 09

SMEKMÅNAD &  
ROMANTISK 
WEEKEND
Big Travel Concept
bigtravelconcept.se
Telefon: 042-13 27 09
Roomantic travel
roomantictravel.com
Telefon: 042-13 27 09
Big Travel Concept
bigtravelconcept.se
Telefon: 042-13 27 09

Roomantic travel
boomantictravel.com
Telefon: 042-13 27 09
Big Travel Concept
bigtravelconcept.se
Telefon: 042-13 27 09
Roomantic travel
roomantictravel.com
Telefon: 042-13 27 09
Big Travel Concept
bigtravelconcept.se
Telefon: 042-13 27 09
Roomantic travel
boomantictravel.com
Telefon: 042-13 27 09

CATERING,  
RESTAURANG,  
MAT & DRYCK
Ankans tårtverkstad
ankanstartverkstad.se
Telefon: 042-13 27 09
Borgen Restaurang
och Festsalar
www.borgenuppsala.se
Telefon: 018-14 21 20
Sjömagasinet
sjomagasinet.se
Telefon: 042-13 27 09
Ankans tårtverkstad
ankanstartverkstad.se
Telefon: 042-13 27 09
Borgen Restaurang
och Festsalar
www.borgenuppsala.se
Telefon: 018-14 21 20

Ankans tårtverkstad
ankanstartverkstad.se
Telefon: 042-13 27 09
Borgen Restaurang
och Festsalar
www.borgenuppsala.se
Telefon: 018-14 21 20
Sjömagasinet
sjomagasinet.se
Telefon: 042-13 27 09
Ankans tårtverkstad
ankanstartverkstad.se
Telefon: 042-13 27 09
Borgen Restaurang
och Festsalar
www.borgenuppsala.se
Telefon: 018-14 21 20

FOTOGRAF &  
VIDEOGRAF
AndeoX Productions
andeox.com/brollop
Telefon: 0141-10 10 30
Malin Norlén
fotografmalinnorlen.com
Telefon: 042-13 27 09
Videograferna
videograferna.se/brollop
Telefon: 042-13 27 09
AndeoX Productions
andeox.com/brollop
Telefon: 0141-10 10 30
Malin Norlén
fotografmalinnorlen.com
Telefon: 042-13 27 09
Videograferna
videograferna.se/brollop

FLORISTER
Albrekts guld
www.albrektsguld.se
Telefon: 042-13 27 09
Schalinsringar
www.schalins.se
Telefon: 042-13 27 09
Schalinsringar
www.schalins.se
Telefon: 042-13 27 09
Michael O’Dwyer
www.michaelodwyer.se
Telefon: 042-13 27 09

FÖR FESTEN
Aladdins möbel- och 
porslinsuthyrning
aladdinsuthyrning.se
Telefon: 018-14 21 20
Betty Booth
BettyBooth.se
Telefon: 08-501 291 08
Doo mie design
www.doomie.se
Telefon: 018-14 21 20
Loud event
www.loudevent.se
Telefon: 018-14 21 20
My Selfie
www.myselfie.se
Telefon: 018-14 21 20




